Si delibera l’avvio della procedura tesa ad affidamento diretto tramite Trattativa Diretta MEPA, con  

la ditta individuata in premessa di un corso di lingua inglese B2 da 30h, due corsi di lingua inglese B1 da 

30h  ciascuno per una spesa complessiva di € 2.100,00 (diemilacentoeuro/00)    iva inclusa per il corso B2 ed 

€ 4.200,00 (quattromiladuecentoeuro/00)    iva inclusa per il due corsi B1, a partire da ottobre 2025 e fino alla 

fine del progetto:  

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, la fornitura di un corso di lingua inglese B2 da 30h e due corsi di 

lingua inglese B1 da 30h è determinata in € 6.300,00 iva inclusa .